
@gynome_official

www.gynome.cz

gynome

@sk_nmnm_dorost

Gymnázium Vincence Makovského
Nové Město na Moravě

Leandra Čecha 152
59231 Nové Město na Moravě

Anna Zavřelová
e-mail: zavrelova@gynome.cz
telefon: 603 215 986

 SPORTOVNÍ PŘÍPRAVA

BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ



Studiem na GYNOME můžeš ideálně
skloubit školu a sport.

K tréninkové přípravě využíváme vše, co
nám Vysočina a Nové Město na Moravě
nabízí. Celoročně využíváme Vysočina
arénu, Městské lázně, sportoviště
gymnázia a sousedící atletický stadion.
Vše se nachází v blízkosti gymnázia, což
umožňuje účelné propojení se studijním
programem.

Při našich soustředěních pravidelně
spolupracujeme s dalšími kluby v České
republice. Tato spolupráce umožňuje
našim sportovcům trénovat s vrstevníky
a navazovat nová přátelství, která mohou
trvat celý život. Kromě toho se naše
skupina účastní i zahraničích soustředění,
což nám poskytuje cenné mezinárodní
zkušenosti.

Jedním z našich hlavních principů je
individuální přístup ke každému sportovci.
Každý sportovec od školy a sportovního
klubu obdrží příspěvek na soustředění 
a potřebný materiál. 

V rámci našeho studijního programu
nabízíme také předmět Teorie sportovní
přípravy, který ti pomůže posílit tvé
dovednosti a otevře ti další možnosti
v oblasti sportovní kariéry. Tento předmět
je také možné zakončit trenérskou licencí.

Lyžování a studium


